
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

11 грудня 2025 року с.Степне № 226

Про внесення змін до бюджетних 
призначень на 2025 рік

Керуючись статтями 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», пунктами 7, 8, 10 статті 23 Бюджетного кодексу України, пунктами 
З, 12 рішення Степненської сільської ради від 20Л2.2024 № 17 «Про бюджет 
Степненської сільської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами та 
доповненнями).

виконавчий комітет Степненської сільської ради 
ВИРІШИВ:

У зв’язку з необхідністю здійснити перерозподіл коштів по загальному 
фонду бюджету за наступним КПКВК:
КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно -  аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської ради»
КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» зменшити на 
110 000 грн. у січні 2025 року 
Всього КЕКВ 2210: -110 000 грн.

КПКВК 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету»
КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» збільшити на 110 000 грн. у 
січні 2025р.
Всього КЕКВ 2240: + 110 000 грн.

КПКВК 0113241 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
соціального захисту і соціального забезпечення»
КЕКВ 2111 «Заробітна плата» збільшити в:

- Жовтні 2025 року на 5 000грн.;
- Листопаді 2025 року на 8 000грн.;



- Грудні 2025 року на 3 600 грн.
Всього КЕКВ 2111: +16 600 грн.

КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» зменшити в:
- Жовтні 2025 року на 5 000грн.;
- Листопаді 2025 року на 8 000грн.;
- Грудні 2025 року на 3 600 грн.
Всього КЕКВ 2120: -16 600 грн.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядником коштів 
бюджету Степненської сільської територіальної громади на 2025 рік у розрізі 
відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком № 
З до цього рішення та викласти його в новій редакції.

3. Додатки 3,7 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
4. Затвердити це рішення на черговій сесії Степненської сільської ради 

Запорізького району Запорізької області.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності, відповідно 
до частини 1 статті 114 Бюджетного кодексу України.


